



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAECJ-36632
Folio Fiscal: 7782F64A-0822-4D68-BEA2-6626FEDC0EE1
Fecha: 2024-10-03 15:20:57
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-10-03 15:20:58

EXPEDIDO EN:

0429 MINERAL DE LA REFORMA
C.P:42181

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS: 1708024007

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7500525593665	ACEITE VEGETAL PRECISIMO 850M	PIEZA	H87	4.00	27.95	111.80	0.00	0.00	0.00	111.80
50171832	7501052470221	ADEREZO CLEME J ENSALA MIL ISL	Pieza	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50171800	787359100567	CRUTON FRESH G ENSALAD QUE/AJO	Pieza	H87	1.00	43.98	43.98	0.00	0.00	3.52	47.50
50111522	251360000005	JAMON PAVO CLASICO CHIMEX GNL	Kilogramo	KGM	0.51	125.90	64.21	0.00	0.00	0.00	64.21
50404621	3865	LECHUGA ROMANA	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	27.50
50304100	18050	LIMON PERSA S/SEMILLA ME KG	Kilogramo	KGM	0.77	44.90	34.35	0.00	0.00	0.00	34.35
50121537	298610000002	MOJARRA TILAPIA 350/550 CONGEL	Kilogramo	KGM	10.51	69.90	734.30	0.00	0.00	0.00	734.30
50192300	261400000001	PAY QUESO 1 PZ	Pieza	H87	2.00	37.04	74.07	0.00	0.00	5.93	80.00
50193200	4763	PEPINO VERDE KG	Kilogramo	KGM	0.74	36.80	27.23	0.00	0.00	0.00	27.23
50131800	7501642301379	QUESO CHIHUAHUA MENONITA CAMPO	Pieza	H87	1.00	79.90	79.90	0.00	0.00	0.00	79.90
50171830	97339000030	SALSA VALENTINA PICANTE 1LT BO	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90

Sello Digital del CFDI

ZbGtKiERek26m9aMz9RAZjies+IcqBhJnfUJovszk1aOfraABxmkJkSe98ttJW13iicXfYLVqKBhvruRbQ44CTjWnXDXVAgjrRo3ZXHhCGC+nS3FZIHj94LEg0uVs/OEkcCiagCp44qOmbO2Y8YPRu35UJYSTRniurTHEP+prlqIT/VRAJ8iWPwVtNd1h8B7+RQJTjTWsmzygEWTPaDznCOqlqmnqgqWBLG8tOxsSMUjxNJL4BvgD1z2ljzRjzX1kV2fEdIEU83ZGYgQAJe6ap5G/bFqQtd/3jByt+IJFAcqs6ahvM+IC0vSDC2zN2QQbQEuySH4f4AjQZ6Q==

Sello Digital del SAT

Trv72Zyf0vN7YPNIQZkwhkGmF8uBIOrNbEOS6JBeeCRX+aEMNel562pxF0lm7m0DeRK+njH7kMuX3xyDuKYWPE863g8mRY8DRhMWaFWkmu68ppGvGZDI1TmoQRQOLB0lOD/hBjQ5qytDVKKuKLNJ4YggMkSVWLh1N+BfNoNICR43IKXnvOXLpC+8YBtzTbxSD5sqD1ci2PkPaEvCizvM5TmfH/9nSrjG7QKIJ0Z5HZ3s/D9w2CfteZccLoITma7a+ZGclLxgSNr9dPHlfiJBKL+kEOdtfRxAwrW0ZdZpOWZpIsD7zJB0Yw7c4zWU6zcD.JnVN3c52vEIXhMcg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7782F64A-0822-4D68-BEA2-6626FEDC0EE1|2024-10-03T15:20:58|DET080304395|ZbGtKiERek26m9aMz9RAZjies+IcqBhJnfUJovszk1aOfraABxmkJkSe98ttJW13iicXfYLVqKBhvruRbQ44CTjWnXDXVAgjrRo3ZXHhCGC+nS3FZIHj94LEg0uVs/OEkcCiagCp44qOmbO2Y8YPRu35UJYSTRniurTHEP+prlqIT/VRAJ8iWPwVtNd1h8B7+RQJTjTWsmzygEWTPaDznCOqlqmnqgqWBLG8tOxsSMUjxNJL4BvgD1z2ljzRjzX1kV2fEdIEU83ZGYgQAJe6ap5G/bFqQtd/3jByt+IJFAcqs6ahvM+IC0vSDC2zN2QQbQEuySH4f4AjQZ6Q==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	118.05	9.45

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,301.19	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/OCT/2024

Identificada con el Ticket No. 0429100213900200957.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Trescientos un Pesos 19/100 M.N.



SubTotal	1,291.74
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	9.45
Total	1,301.19

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.